
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny, produkt

Kategorie MALOODBĚRATEL

5
j2

Br

·:· CIslo smlouvy: 2231059039O · .V

=

MND Energie as., se sídlem Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 29137624, DIČ: CZ699003312,
cj ° zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp.zn. B 18749 (dále jen ,,MND")

y'
" ; · i "

c xS ^ ů::uic ,z:ň

ob'chodnífirma, Město Vizovice
název:

P

. R. ' " " " · ;

EAN kód: 859182400200254789

adresa OM: Masarykovo nám. 1007

lČ: 00284653 76312 Vizovice

DIČ: CZ00284653 odhad spotřeby (MWh/rok) VT: 31,43

navrhovaná výše zálohy: bude upřesněno

NT: 11,88

jméno a příjmenI
zástupce:

adresa sIdlal
trvalého bydliště:

Silvie Dolanská

Masarykovo nám. 1007

76312 Vizovice

frekvence záloh: měsíčně

specifikace distribuční sazby: C25d

ŽŽ
5 O
8
G Q)
N ""
čIj Q)

U
"češ (D
N
u
(D Q.

"ej enEJ

e-mail: způsob připojení: IF 3F W typ měření: B

mobilníteL:

doručovací adresa:
(je-li odlišná od sídla)

hodnota jističe před el. (A): 200

Smlouva se uzavírá pro vÍce OM, viz Příloha č. 1 ano: W ne:

Zákazník a MND spolu dnešního dne uzavÍrajÍ Smlouvu na dodávku elektřiny do uvedených odběrných míst na dobu neurčitou.Tato Smlouva
může být vypovězena s výpovědní dobou 3 měsíce. Pokud má Zákazník sjednán dodatkový balíček k základnímu produktu a ukončí odběr
elektřiny od MND před koncem jeho platnosti anebo dodávku ukončí MND z důvodů na straně Zákazníka, zap|atÍZákazník poplatek 6 500 KČ
za nedodrženi podmínek pevné ceny. Po dobu platnosti dodatkového baličku není společnost MND oprávněna Smlouvu vypovědět.

bankovní převod W inkaso

>(0
.Q
%
Q.
O
Q)

"TJ
":J

Platby převodem z úČtu Zákazníka musí být prováděny na účet MND uvedený na příslušném platebním dokladu (rozpisu záloh,faktuře).
Číslo bankovního účtu Zákazníka pro vráceni přeplatků, popř. pro inkaso: 15231661/010Ó "

Uvedením inkasa jako způsobu platby uděluje Zákazník společnosti MND souhlas, aby inkasovala z uvedeného účtu měsIční zálohy
a vyúčtování za dodanou elektřinu. Zároveň se Zákazník zavazuje, že u banky, která tento úČet vede, zřídí povoleni inkasních plateb
ve prospěch úČtu MND, Č.ú. 107-3954680207/0100. výše zálohových plateb bude upřesněna rozpisem záloh po uzavření Smlouvy.

Zákazník souhlasí se zasílánňn faktur a rozpisu zálohových plateb elektronickou cestou: ano ne

O termínu zahájeni dodávky bude Zákazník informován prostřednictvím SMS či e-mailu. Pokud již zákazník dřive elektřinu odebíral a má
stávající smlouvu na dobu neurčitou, zpravidla je výpovědní lhůta 3 měsíce. V případě smlouvy na dobu urČitou záleží vždy na jejích
konkrétních podmínkách.

Přiložený Ceník a Obchodní podmínky (OP) jsou nedílnou souČástitéto Smlouvy. Ceník má přednost před Smlouvou a OP.

Zákazník prohlašuje, že je vlastníkem odběrných mist uvedených v této Smlouvě nebo má souhlas jejich vlastníka k dodávce elektřiny
do těchto odběrných mist. Svým podpisem níže zároveň stvrzuje, Že se s Ceníkem, Obchodními podmínkami i se Smlouvou před jejím
podpisem seznámil, jejich obsahu porozuměl a s jejich použitím bez výhrad souhlasí.

V Praze dne: 31.01.2022
Za MND Energie a.s.:

Jan Sýkora
Ředitel marketingu a komunikace
MND Energie a.s.

Dne: 31.01.2022,Vizovice

Podpis Zákazníka:

Specifikace nabídky: Ceník Zima 22/23 do 31.12.2023

Lukáš Pokrupa
výkonný ředitel
MND Energie a.s. m

.,

.,



. ..V. j:' É i' Y, ;1 V
' .múť uu£ ¶ů&t

PŘÍLOHA Č.1
ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny

Číslo smlouvy: 2231059039

859182400200254789 Masarykovo nám. 1007, 31,43 MWh l bude3x200 C25d76312 V|zo,v|ce 11,88 Mwh upresneno

859182400201210821 Masarykovo nám. 23, bude19,92 MWh 3x100 C02d . .
76312 V|zov|ce upresneno

859182400200249136 Chrastěšovská 993, bude20,72 MWh 3x32 C02d . .76312 V|zov|ce upresneno

859182400200256257 Slušovská 581, bude0,07 MWh 1x25 C02d W
76312 Vizovice upresneno

859182400210156530 Chrastěšov 44, 3,15 MWh l bude. . 3x25 C25d76312 V|zovIce 2,31 MWh upresneno
y

V Praze . .

d,, 31.01.2022

Za MND Energie a.s.

Podpis zákazníka
Jan Sýkora
Ředitel marketingu a komunikace
MND Energie a.s.

Lukáš Pokrupa
výkonný ředitel
MND Energie a.s.

1|||K§m|||



AM
" " mr G . ,S' r PŘÍLOHA Č.1

ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny

Číslo smlouvy: 2231059039

859182400200252488

859182400209573027

Zlínská 367,
76312 Vitovice

Tyršova 917,
76312 Vizovice

859182400201535054 Tyršova 1266,
76312 Vizovice

859182400201534934 TyrŠova 1267,
76312 Vizovice

859182400200738227
Pardubská 1194,
76312 Vizovice

bude0,15 MWh 1x16 : COld
. upresneno

bude1,28 MWh 1x25 COld
upresneno

i bude
3,63 MWh 3x20 i COld ' . .

upresneno

bude4,09 MWh 3x20 COld . .
upresneno

' bude9,82 Mwh . 3x125 . COld . .
upresneno

V Praze

d,, 31.01.2022

Podpis zákazníka

Za MND Energie a.s.

Jan Sýkora
Ředitel marketingu a komunikace
MND Energie a.s.

Lukáš Pokrupa
výkonný ředitel
MND Energiea.s.

MNO Energie els., Evrnpská 866/?1,VDkavice, 160 Praha 6, lČ: 29' '""R '
zaps:íná u Městskéh.j v Praze, sp. zn. B I 87'ú?

ym "já

,:,ř.ä

IlkšM%l!l!



PŘÍLOHA Č.1
ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny

Číslo smlouvy: 2231059039

859182400200255922

859182400200915376

859182400211657968

859182400200252099

859182400201532725

Masarykovo nám. 418, bude2,73 MWh 3x40 . C02d V76312 V|zoy[ce ,
. upřesněno

Zlínská 367, i : bude5 MWh ' 3x25 i C02d : V76312 V|zov[ce
. ! i upresneno

Masarykovo nám. 1325, : i ' bude40,8 MWh ' 3x160 l C02d i - -76312 Vlzov[ce i : i upresneno

Říčanská 340, 6,27 MWh l i bude
í 3x25 C25d : - -76312 V|zovlce 4,6 MWh i upresneno

Říčanská 340, 3,05 MWh l : : bude
3x25 C25d76312 V|zov|ce 2,24 MWh i upresneno

V Praze

d,, 31.01.2022, ,

Za MND Energie a.s.

Podpis zákazníka
Jan Sýkora
Ředitel marketingu a komunikace
MND Energiea.s.

Lukáš Pokrupa
výkonný ředitel
MND Energie a.s.

MNO Energie a.s., EvrQpská 866/71,Vokavice, 160 OC) Praha 6, lČ: 291
zaps:má u Městskéhg scmdu v Praze, sp. zn. B 18'749

"00 '00 0 · C!
dj

I|||K%M||||



m'""" ·"""'"_"-^
h A . '

" á

y ' ' " ' ' ' Ý l' '' e .wY í

i '"', "P""=.;9

PŘÍLOHA Č.1
ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny

%.

Číslo smlouvy: 2231059039

V

:. "'":
' " '" ':: "' .

.. ..
85918240020'1 406910 ' Masarykovo nám. 680,

' 76312 Viiovice
0,63 MWh l 3,25
5,35 MWh

l C45d bude
upřesněno

V Praze , . . . , ,

d,, . 31.01.2022 . ,. .

Za MND Energie a.s.

Podpis zákazníka
Jan Sýkora
Ředitel marketingu a komunikace
MND Energie a.s.

Lukáš Pokrupa
výkonný ředitel
MND Energie a.s.


